8

15

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 августа 2019 года						       		      № 109/8

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 08 сентября 2019 года

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 01.08.2019 №475/25 «О предоставлении средств резервного фонда Правительства Московской области», решением избирательной комиссии Московской области от 25 февраля 2015 года № 213/2902-5 «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов, эксплуатацию и развитие средств автоматизации, обучении организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности избирательных комиссий», законом Московской области от 04 июня 2013 года №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района РЕШИЛА:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 08 сентября 2019 года (Приложение№№1-14).
2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, назначенных на 08 сентября 2019 года, в соответствии с утвержденными сметами расходов.
3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района  Махлюева Никиту Александровича.

Председатель
территориальной избирательной комиссии		          	       Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                   Л.В. Шленова